
Қауіпсіздік - өмірдің негізі 

 

28.04.2022 жылы энергетика, атоматизация және телекоммуникация 

факультетінің "Энергетикалық жүйелер" кафедрасының ТЭ-20-1, ТЭ-20ск 

(кураторы Мади П.Ш.), ТЭ-21-1 (кураторы Какимова К.Ш.) топтарының 

студенттерімен ҚР ТЖМ Қарағанды облысы ТЖД ӨС және АҚЖҚ ММ өртке 

қарсы қызмет мұражайына мемлекеттік қолдау шаралары туралы жастардың 

хабардар болу деңгейін арттыру жөніндегі іс-шара шеңберінде экскурсия 

өткізілді.  

Студенттерді ең ержүрек мамандықтардың бірі өрт сөндіруші тарихымен 

және қазіргі заманмен таныстырды. Өрт-техникалық орталығын өртке қарсы 

қызмет органдарында 30 жылдан астам жұмыс істеген ТЖ органдары 

Ардагерлер кеңесінің төрағасы Берік Елеуұлы Әбдіраев басқарады. Экскурсия 

жетекшісі Симзар Нагдалиевна Гусейнова 20 жылдан астам уақыт өрт сөндіру 

күзетінде қызмет еткен бұрынғы қызметкер.  

Мұражайда нақты өрттерден әкелінген экспонаттар, өрт-техникалық 

қару-жарақ пен жабдықтар көрсетілді. Мұражай көрмесі ғимараттар мен 

құрылыстарды өрттен қорғаудың заманауи құралдарымен таныстырады. 

Арнайы бөлімдер өрттің алдын алуға, отпен күресу әдістеріне арналған. 

Экспонаттар бар-қала қонақтарының, суретшілердің, Аризона штатының 

әріптестерінің сыйлықтары. Мұражайдың жеке бөлімі балаларға арналған. 

Мұнда өрт сөндіру жұмыстарына арналған ең жақсы балалар жұмыстары 

қойылған: әртүрлі өрт сөндіру машиналарының макеттері, өрт қалқандары, 

суреттер және т. б. 

Өрт сөндірушілер мен құтқарушылардың жұмысымен таныс емес 

студенттерді көптеген экспонаттар мен стендтер өрт сөндірушілердің 

жабдықталуымен, облыстың өрт сөндіру бөлімдерінің орналасуымен, өрт 

сөндірушілердің ерліктерімен таныстырады. Сондай-ақ көрмеде өрттен 

құтқару спортының дамуы және оның өрт сөндіруді ұйымдастырудағы рөлі 

туралы баяндайтын стендтер мен экспонаттар бар. 

Қызметтік борышын орындау кезінде қаза тапқан жауынгерлерге 

арналған жеке стендпен де танысты студенттер. 

Экскурсоводтың әсерлі, әсерлі әңгімесі өрт сөндіруші мен құтқарушының 

қиын мамандығы туралы, сондай-ақ өз пәтерлеріндегі өрт қауіпсіздігі туралы 

ойлануға мәжбүр етеді.  

Студенттер үлкен әсер алды, біз өртке қарсы қызметінің мұражай ұжымына 

алғысымыз шексіз. 



 
 

 



 

 

 

 
 


